







Zastępca Prezesa RADY NADZORCZEJ TOWARZYSTWA ZALICZKOWEGO w Krzeszowicach

zawiadania Członków tegoż Towarzystwa, że d. 8 marca 1886 o godzinie 11ej przedpołudniem odbędzie się w Krzeszowicach, w sali nad Oberzą OSME ZWYCZAJNE Ogólne Zgromadzenie

Do sprzedania dworek w gnieście szwajcarskim, składający się z 4 pokoi i przedpokoju, kuchni, spiżarni, stajni, stodoły, wozowni i 5 mórg gruntu.

Masło niesolone, deserowe, w paczkach 5 kilogramów, z opakowaniem, opłatnie za 5 zlr. rozsyła za zaliczką Zarząd dóbr Nowe Słoto, koło Stryja.

KONICZ (Trifolium pratense) czysty, od wyłubania (kanianki) zupełnie wolny jest od nabycia na obszarze dworskim koniszoj.

Zarząd dóbr Grodkowice, poczta Niepołomice, sprzedaje nasienie buraków pastewnych olbrzymich czerwonych po 40 cent., Leutowickich po 35 cent., za 1 kilogram.

AUSTRYACKIE Towarzystwo ubezpieczeń na życie na pewnych podstawach poszukuje ze stanu kupieckiego, naukielskiego lub urzędniczego zdolnych agentów

Kto sobie kupi taki Weyla stek kapielowy do opalania — może się odzielić bez trudu i kosztów kapać. — Do ciepłej kąpieli 30' potrzeba tylko pięć kosek wody i 1 kilo węgla.

Dra Schwalgera WYCIĄG ROSLINNY leczy za poręczeniem w przebiegu 4 tygodni wszelkie następstwa samogwałtu, jak polnoje, osłabienie męskie i rozpoczynające się choroby nerwów i krzyżów,

Prawdz. węgier. wino naturalne! rozsyłam za zaliczką w beczkach od 10 litrów wwyż: (116 36-)

TYNKTURA jest w niezliczonych wypadkach niezawodnie wypróbowaną skutecznością do zupełnego i szybkiego wyleczenia

W każdej izbie chorych i dzieci powinien się znajdować wyciąg igliwiowy Bittnera. Składy utrzymują: w Krakowie K. Wisniewski i W. Redyk apt., w Łwowie P. Mikolajch apt.

Pamiętka 500 - letniej rocznicy koronacji i zaślubin Jadwigi Królowej Polski z Jagiełłą, Wielkim Księciem Litewskim

Nakładem księgarńi W. Doboszyńskiego w Stanisławowie opuścił prasę i jest do nabycia podręcznik: (462-2-3)

KRÓTKI RYS DZIEJÓW POWSZECHNYCH, przerobienie K. Ploetza, dokonane przez profesora gimn. A. Szarlowskiego i J. Sulowicza. 16-ka, stron 540.

Sirop du FORGET używa się z niezawodnym skutkiem przeciw kaszlowi nerwowemu oraz katarom, bezsenności i wszelkim cierpieniom płucowym.

Założona r. 1679. Wywiad Hockink FABRYKA wybornych holenderskich iklerów. Skład fabryczny: WIEN, I. Kohlmarkt 4.

PLASTER THAPSIA PP. LEPERDRIEL-REBOULEAU KTÓRYMI SA JEGO WYNALEZCAMI Wypróbowany i upoważniony do wprowadzania na terytorium Cesarstwa przez Departament Medyczny w Petersburgu

Bacherlin Dostad można w Krakowie w aptekach pp. Trauczyńskiego, Redyka i Wisniewskiego. (157-19-)

wszów we włosach i wszelkich innych zwierzęcych pasorytów w włosach. Ten leczniczy roślinny środek (za którego niezrównanie pewny i szybki skutek poręcza się) czyni zbytecznym raz na zawsze używanie wszelkich trujących maści metalowych

Drukarnia Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie pod zarządem A. M. Kosterkiewicza, przeniesioną została z dawnego lokalu przy ulicy Grodzkiej do domu własnego przy ulicy Wolskiej pod L. 9,

W myśl statutu fundacyjnego dzieła naukowe otrzymują znaczny opust od kosztów druku — i dłuższy kredyt. Kraków, dnia 20 stycznia 1886 r. (238-10-)

W Bochni; Skład trumien metalowych urządziła fabryka wiedeńska w domu J. Bulsiewicza w Bochni; ceny mierne, wybór duży. (404-2-10)

PAPIER FAYARD-BLAYN 60 lat powodzenia są dowodem skuteczności tego środka w leczeniu katarów, irytacji płucowych, reumatyzmów, zwichnięć, ran, oparzeń, odcisków i nagotków pomiędzy palcami.

SPARADRAP CHIRURGICAL A LA GLU de A. BESLIER 40, rue des Blancs-Manteaux, PARYŻ Plaster ten nie podobny do żadnego ze znanych posiada wszelkie przymioty jakich oddawna lekarze wymagali: wielką chwytność, w jaką podatność łatwość przechowania,

Celem wyrugowania wszelkich oszukańczych ogłoszeń, połączyli się międzynarodowe Towarzystwo wywozowe i Towarzystwo handlowe Victoria, zbywając różną, w wieloletnie towary gumowe, franki, kobierce, jedwabne kołdry, kapy i derki na konie

Konkurencja oszustwu derek na konie. Fabryka derek na konie Victoria poleca na złość konkurencyj oszukań z olbrzymią szerokością bardzo grube trwałe dery na konie Victoria z 6 psim modermi psakami tylko po zlr. 1-40.

CUDA PRZEMYSŁU! Tylko zlr. 3-75 kosztuje u mnie począwszy od dziś zaokomity, regulowany samowieżący zegar pendułowy, bijący pół i całe godziny, z 2 brązowanymi ciężarkami

Wyroby poręczone prawdziwe Wyroby paryskie i nieszkodliwe angielskie kaucukowe i gumowe, stosownie do dobroci, po zlr. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 zlr. za tuzin, suspenzory

Tapety z pierwszych fabryk krajowych i francuskich, stosowne szlaki, listwy złocone i drewniane, sufity en relief, otrzymał świeżo i poleca największy skład tapet, storów do okien, cerat na meble i stoły (225-176-)

Do wydzierżawienia od 1 kwietnia DOBRA PYCHOWICE w powiecie Wielickim, wprost kopca Kosciuszki położone. (343-4-4)

TORD-BOYAUX Trucizna niezawodna na szczyry myszy etc. Pudełko 75 centymów. PIOTR KACIA, dawniej Guérard, 28, ulica Ste-Croix-de-la-Bretonnerie w Paryżu.

Asanas w paczkach 1 kilo zlr. 2-20. Cytryny 10 sztuk 30-40 cent. Pomarańcze 10 sztuk 35-40 cent. Gryzby suszone 1 kilo zlr. 1-10 do zlr. 1-90.

Impotencję, osłabienie męskie, wszelkie nasępstwa grzechów młodojanych i powstałe przez to osłabienie wzroku, słuchu i pamięci, przedrażnienie, rozstroje nerwowe, znużenie i cierpienia krzyżów

Dra Hartmanna specjalista wedle dyplomu z r. 1870 e. lona wiedeńskiego lekarza wydziału w Wiedniu, I., Lobkowitzplatz Nr. 1.

Wiedeń — „Hôtel Métropole“. Ringstrasse, Franz Josefs-Quai. Wielki pierwszy znowy hotel. 300 pokoi i salonów (od 1 zlr. wwyż) winda osobowa, czytelnia z dziennikami wszelkich krajów

Wysiew jesienny. Zarówno gospodarzom wiejskim jak odprzedającym polecamy za poręczeniem prawdziwości i siły kiełkowania nasiona buraków pastewnych i cukrowych

C. k. Generalna Dyrekcya austr. kolei państwowych. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważnego od 1go października 1885 r.